
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

Zarządzenie nr 61 /2022   

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 października 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Katalogu Studiów w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Politechnice Warszawskiej, od dnia 1 października 2022 r. funkcjonuje Katalog 

Studiów prowadzony w systemie ePW Asystent, w którym znajdują się informacje 

w zakresie kształcenia w Politechnice Warszawskiej, w tym o programach studiów 

i kartach przedmiotów. 

2. Katalog Studiów prowadzony jest wyłącznie w formie elektronicznej i dostępny jest poprzez 

stronę internetową PW. 

3. Aktualizacja zawartości Katalogu Studiów powinna odbywać się w miarę potrzeb, 

nie rzadziej niż raz w roku akademickim. 

4. Bieżącą obsługę Katalogu Studiów w zakresie technicznym zapewnia Centrum 

Informatyzacji, a w zakresie merytorycznym zapewnia Dział ds. Studiów.  

5. Nadzór merytoryczny nad Katalogiem Studiów sprawuje prorektor ds. studiów. 

§ 2 

1. Informacje o programie studiów na danym kierunku studiów zamieszczane są odrębnie 

dla każdego poziomu, profilu i formy studiów. 

2. Za wprowadzanie i aktualizację danych o programach studiów na danym kierunku 

odpowiada kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej. 

3. Wprowadza się wzór karty przedmiotu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

4. Kartę przedmiotu wypełnia kierownik przedmiotu lub inna osoba wskazana przez 

kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej. 

5. Za wprowadzanie i aktualizację danych ogólnouczelnianych odpowiada Dział ds. Studiów. 

                                                               § 3 

1. W Katalogu Studiów, o którym mowa w §1 ust. 1, zamieszcza się aktualną ofertę 

programową począwszy od roku akademickiego 2022/2023 oraz lat następnych. 

2. Katalog Studiów zastępuje „Katalog przedmiotów ECTS”, który przestaje być 

utrzymywany i aktualizowany.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 137/2020 Rektora PW z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 

„Katalogu przedmiotów ECTS”. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2022 r. 

 

                                                                                                      R E K T O R 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


